
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 

Vyšehradská 16, 128 10  Praha 2 

Odbor informatiky 

 

   AUTOCONT a.s. 

k rukám .  

Hornopolní 3322/34 

702 00 Ostrava 

VÁŠ DOPIS č.j.:  

ZE DNE:  

NAŠE č. j.: MSP-33/2022-OI-OBJ/2 

  

VYŘIZUJE:  

TEL.:  

FAX:  

E-MAIL:  

Praha: 25.03.2022 

Počet listů: 1 

Přílohy: 0 

Vážená paní inženýrko, 

objednáváme tímto, v souladu s článkem 7 smlouvy č. 82/2021-MSP-CES o zajištění svěřené správy 
centrálního zálohovacího řešení (dále jen „smlouva“) a nabídky Vaší společnosti ze dne 8.3.2022, 

poskytnutí součinnosti certifikovaných specialistů Vaší společnosti nad rámec smlouvou definovaných 
standardních činností zahrnutých pod pravidelné měsíční služby. 

Jedná se zejména, ale nejen, o tyto činnosti: 

• ministerstvem vyžádanou účast zástupce Vaší společnosti na jednáních, 

• součinnost a podporu dodavatelům a organizačním složkám našeho resortu při integraci 
aplikací a systémů do centrálního zálohovacího řešení, která může být vyžádána i telefonicky 

dotčeným dodavatelem nebo složkou, 

• s ministerstvem předem dohodnutých realizaci rozsáhlejších změn v infrastruktuře centrálního 
zálohovacího řešení. 

Uvedené činnosti budou poskytované do 31.12.2022 a v celkovém rozsahu nepřekročí 50 člověkodnů. 

Cena za 1 člověkohodinu je stanovená, v souladu s čl. 5.2 smlouvy ve výši 1 210,- Kč včetně DPH. 
Celková cena dle této objednávky tudíž nepřekročí 484 000,- Kč včetně DPH. 

Fakturace bude probíhat průběžně, vždy za předcházející měsíc, na základě ministerstvem 
odsouhlaseného rozsahu poskytnutého plnění. 

Splatnost faktury je 30 dnů. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky MSP-33/2022-OI-OBJ, bez jeho 
uvedení bude faktura vrácena zpět. Faktura bude doručena v elektronické podobě, nejlépe do datové 
schránky ministerstva č. kq4aawz, nebo na e-mailovou adresu: . 

Dovolujeme si požádat o potvrzení akceptace objednávky na e-mailovou adresu: . 

S pozdravem  
 .  

 ředitelka odboru informatiky 


